РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ ПРОЕКТ
ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЧЕРНОКОЗОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОКОЗОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «00» 0000000 2015 года                           №00                                  с. Чернокозово
Об  отмене постановления главы администрации
В соответствии  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 –ФЗ  согласно пункту 15.1 части 1 ст.15 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »  и соответствии Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ « О рекламе».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Чернокозово сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики  №12 от 05.03.2015 года  « Об определении формы проведения торгов  на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящееся в муниципальной собственности, а также на земельных участках государственная собственность на которых не разграничена».
     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Чернокозово

сельского поселения                                                                 Ш.М.Майрханов